[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC và rút hỒ sơ sinh viên
 Kính gửi:   - Ban Giám đốc;

         - Phòng  Đào tạo, Phòng Công tác Chính trị và Sinh viên,
          Trường Đại học Giao thông Vận tải – Phân hiệu tại Tp. HCM.
Tôi tên :
Mã số sinh viên :

Ngày sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại liên hệ:
…………………………………..
Hiện  đang học lớp (chuyên ngành):
 Khóa :

Hệ Đào tạo :
 Ngành :

Nay tôi làm đơn này gửi đến Nhà trường cho phép tôi được thôi học và rút hồ sơ sinh viên tại Trường Đại học Giao thông Vận tải – Phân hiệu tại TP. HCM từ học kỳ . . . . năm học …………………………….  đến ………………………………
 Lý do thôi học :

Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày. . . . . . . tháng. . . . . năm 20....

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của phụ huynh
Ý kiến Phòng Đào tạo

Xác nhận của địa phương
Ý kiến Ban Giám đốc
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

XÁC NHẬN CỦA CÁC ĐƠN VỊ TRONG TRƯỜNG
Kèm theo đơn xin thôi học của sinh viên:

Lớp (chuyên ngành:)
Khóa

Đã học tại trường từ Nấc 1 – Năm học:

Đến nấc
kỳ
Năm học:

	STT
	ĐƠN VỊ
	XÁC NHẬN
	GHI CHÚ

	1
	Phòng Đào tạo
(Bộ phận quản lý điểm)

	2
	Phòng Tài chính – Kế toán

	3
	TT Thông tin Thư viện